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... Bo dla nas liczy się właśnie jakość! Kilka faktów które pomogą Ci dokonać wyboru:

Montaż maty? O to się nie martw! Wszystkim się zajmiemy:

Brak ukrytych kosztów takich jak wózek widłowy, odpady, dodatkowi pracownicy itp.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu 
w branży, mieliśmy czas na obserwację i 
doskonalenie produktów, aby uczynić je 

najlepszymi!

Serwis maty poza godzinami otwarcia? Dla nas to żaden problem. 

Posiadamy ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej.

Razem z matą otrzymasz bezpłatne produkty, takie jak etykiety 
informacyjne, maty ochronne itp.

Coroczny serwis maty w okresie gwarancyjnym.

Nowa wykładzina

NOWOŚĆ

Grubość pianki PE zwiększyliśmy do 4cm, 
otrzymując większą elastyczność i wytrzymałość  

Jesteśmy na rynku UE od 2004 !
Pierwszą matę boulder zbudowaliśmy w 2012

w Berta Block Boulderhall Berlin
- jest użytkowana do dzisiaj!

W ostatnim roku zainstalowaliśmy 8600 m2 mat do boulderingu.

Nie obawiamy się dużych powierzchni! Nasza ostatnia realizacja to ponad 1000 m2.

Od 2012 roku zbudowaliśmy ponad 100 mat bulderowych o łącznej powierzchni prawie 30 000m2.

Przed rozpoczęciem produkcji dokonujemy pomiaru ścian i podłogi, po to aby 
mata była idealnie dopasowana.

Zabieramy do recyklingu wszystkie odpady powstałe podczas montażu, zostawiamy 
czystą, odkurzoną matę gotową do użytkowania.



Aby stale podnosić jakość naszych produktów, opracowaliśmy 
specjalną maszynę do testowania wytrzymałości naszych mat 
poprzez zrzucanie dużych ciężarów z różnych wysokości.
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W przeciwieństwie do konkurencyjnych producentów mat, którzy sami testują swoje maty, wykonaliśmy prawdziwie 
niezależne badania zgodności z normą w laboratoriach sportowych. Robi to wielką różnicę w przypadku niefortunnych 
wypadków na macie, a firmy ubezpieczeniowe zaczynają pytać. 

Dziękujemy.

Jesteśmy dumni, że
Klienci wracają do nas z 

nowymi projektami!

Naszą wiarygodność potwierdza również fakt, że w Polsce jesteśmy dealerem takich 
marek jak Eurotramp, Spieth (wyłączność), Janssen-Fritsen (wyłączność) - największych 
firm zajmujących się gimnastyką sportową w Europie. 

    Kids Room - Strefa zabaw dla dzieci

Projektujemy i wyposażamy Kids Rooms - 
kąciki zabaw dla dzieci. Ubierzemy Twój 
pomysł w odpowiedni sprzęt dla dzieciaków.
Nie pozwolimy, by się nudziły.


